el informe 

anual de actividades de la compañia por el Ejercicio 

Económico de 1.993: 

1) Que la empresa en €el presente ejercicio obtuvo un 

ingreso de S/. 27308, 010,92 por concepto de 

Arriendos, arrojando tuna utilidad Neta de CUATRO MILLONES 

NOVECIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y 

SEIS CON 40100 SUCRES (S/. 4"958.266,90) . 

Sin mas acotación que realizar, espero que luego del 

estudio del Estado Financiero por parte de Ustedes, 

merezca su respectiva aprobación. 

Atentamente,